２０２３年１月１０日

校友の皆様

明治大学校友会東京都多摩支部

企画事業委員会 委員長 土井隆夫

第４回 明治大学校友会東京都多摩支部ゴルフ大会のご案内

拝啓 向春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。

日頃は校友会の運営にご支援をいただき誠にありがとうございます。

多摩支部設立２０周年記念の年、多くの多摩支部校友の皆様とゴルフ大会で

元気にお顔合わせスタートしたいと思います。

下記の通りご案内致しまので、各地域支部より多数ご参加くださいますよう、

何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

1. 日 時：2023年 4月 27日(木)

AM 9:10アウト 3組、AM 9：03イン 4組  計 7組

＊集合時間：AM 8：10当ゴルフ場のフロント横にデスクを準備しています。

2. 場 所：西武園ゴルフ場

      〒359-1133 所沢市荒幡 1464 ℡ 04-2925-8111

3. 費 用：プレー料金 15,100円（セルフ・会員同伴料金・昼食別）

＊他に参加費（賞品、表彰式）2,000円

＊70歳以上の方は 1,000円レス（要・運転免許証提示）

＊セルフプレー

＊表彰式はプレー後パーティー室にてケーキセットにて行います（入浴さ

れる方は表彰式終了後にお願いします）

4. 競技方法：新ぺリア方式で算定

5.  申込締切：2023年 3月 31日（金）先着順２８名

別添申込書により地域支部単位でお願いします。

＊参加者には後日改めて企画書（表彰内容、組み合わせ表、アクセス）を送

付します。

以上